
UCHWAŁA NR XXIX/226/20 
RADY MIEJSKIEJ W MOSINIE 

z dnia 25 czerwca 2020 r.

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Mosina

na lata 2020-2026.

Na podstawie art. 227, art. 230 i art. 238 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) Rada Miejska w Mosinie uchwala, 
co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXI/151/19 Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 31 grudnia 2019 r. 
w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Mosina na lata 2020-2025, 
zmienionej uchwałami Rady Miejskiej w Mosinie Nr XXII/154/20 z dnia 23 stycznia 
2020 r., Nr XXV/170/20 z dnia 27 lutego 2020 r. i Nr XXVII/192/20 z dnia 29 kwietnia 
2020 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) załącznik nr 1 -  Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Mosina na lata 2020-2026 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały;

2) Wykaz wieloletnich przedsięwzięć Gminy Mosina, stanowiący załącznik nr 2 do 
uchwały otrzymuje w brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Mosina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r., poz. 1622, 1649 
i 2020 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568 i 695



Wieloletnia prognoza finansowa jednostki samorządu terytorialnego 1) Dokument podpisany elektronicznie

Załącznik nr 1
do uchwały Nr XXIX/226/20 Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 25.06.2020 r.

z  tego:

z  tego: w  tym:

w  tym:

W y s zc ze g ó ln ie n ie D o chody  ogó łem  x D o chody  b ie żą ce  x
do ch ody  z  tytułu 

udz ia łu  w e  
w pływ ach  z  

podatku
dochodow ego  od
o só b  fizycznych

doch ody  z  tytułu 
udz ia łu  w e  
w p ływ ach  z

podatku
dochodow ego  od
o sób  praw nych

z  subw encji ogó lnej z  tytułu dotacji i 
ś rodków

p rze zn a czon y ch  na 
ce le  b ie żą ce  x 3)

po zo s ta łe  do chody  
b ie ż ą c e 4)

z  podatku  od
n ie ru chom ośc i

D o chody  

m a ją tkow e x

z e  sp rze d a ży  
m ajątku

z  tytułu dotacji 
o ra z  ś rodków  

p rzeznaczonych  
n a  inw estycje

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2020 193 142 984 ,46 171 803  894 ,13 46  037 282 ,00 860  000 ,00 26  350  789 ,00 57 630  642 ,13 40  9 2 5 1 8 1 ,0 0 24  358  744 ,00 21 339  090 ,33 3 500  000 ,00 17 092  203,71

2021 187 347  856 ,00 172 882  707 ,00 47  618  838,00 889  240 ,00 27  675  277 ,00 54 706  276 ,00 41 993  076 ,00 24  863  374 ,00 14 465  149,00 4  000  000 ,00 10 4 65  149,00

2022 183 735  837 ,00 178 820  837 ,00 49  280  260,00 918  585 ,00 28  588  561,00 56 511 583 ,00 43  521 848,00 25  683  865 ,00 4  915  000 ,00 2  000  000 ,00 2  915  000 ,00

2023 184 824  059 ,00 184 124 059 ,00 50 715  158,00 947 061 ,00 29  4 74  806,00 58  263  442 ,00 44  723  592 ,00 26  480  065 ,00 7 00  000 ,00 0,00 700  000 ,00

2024 189 447  780 ,00 189 447  780 ,00 52  236  613,00 975 473 ,00 30  359  050,00 59 811 344 ,00 46  065  300 ,00 27 274  467 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00

2025 193 337  213 ,00 193 337  213 ,00 53  803  711 ,00 1 004  737 ,00 31 2 69  822 ,00 59 811 684 ,00 47  447  259 ,00 28  092  701 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00

2026 199 137 330 ,00 199 137  330 ,00 55  4 17  822,00 1 034  879 ,00 32  207  917 ,00 61 606  035 ,00 48  870  677 ,00 28  935  482 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

2J Wzór może być stosowany także w układzie pionowym, w którym poszczególne pozycje są przedslawione w kolumnach, a lata w wierszach.
Zgodnie z art. 227 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622 i 1649), zwanej dalej „ustawą", wieloletnia prognoza finansowa obejmuje okres roku budżetowego oraz co najmniej trzech kolejnych lat. W  sytuacji dłuższego okresu prognozowania finansowego wzór stosuje sie dla łat 

g) wykraczających poza minimalny (4-letni) okres prognozy, wynikający z art. 227 ustawy.
W  pozycji wykazuje się dochody o charakterze celowym, które jednostka otrzymuje od podmiotów zewnętrznych. W  szczególności pozycja obejmuje dotacje celowe z budżetu państwa na zadania bieżące oraz dotacje i środki na finansowanie wydatków bieżących na realizację zadań finansowanych z udziałem środków o których 

A) mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy. W  pozycji nie wykazuje się natomiast dochodów związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu jednostki wynikającymi z odrębnych ustaw, o których mowa w art. 237 ust. 1 ustawy.
W pozycji wykazuje się pozostałe dochody bieżące w szczególności kwoty podatków i opłat lokalnych.

Strona 1 z 9



z  tego:

w  tym: w  tym:

w  tym: w  tym: w  tym:

W y s zc zeg ó ln ie n ie W yda tk i ogó łem  x

W yda tk i b ie żą ce  x
na  w ynag rod zen ia  i 

s k ład k i od  n ich 
n a lic za n e

z  tytułu p o ręczeń  i 

gw arancji x

gw aranc je  i 
po rę czen ia  

pod leg a ją ce  
w y łą czen iu  z  lim itu 
sp ła ty  zobow ią zań , 
o  którym  m ow a w  

art. 243  u staw y *

w ydatk i na  obs ługę  

długu x

odsetki i dyskonto 
podlegające 

wyłączeniu z  limitu 
spłaty zobowiązań, o 
którym mowa w art.

243 ustawy, w 
terminie nie dłuższym 

niż 90 dni po 
zakończeniu 

programu, projektu lub 
zadania i otrzymaniu 

refundacji z  tych 
środków (bez odsetek 

i dyskonta od 
zobowiązań na wkład

krajowy) x

odsetki i dyskonto 
podlegające 

wyłączeniu z limitu 
spłaty zobowiązań, o 
którym mowa w art. 
243 ustawy, z  tytułu 

zobowiązań 
zaciągniętych na
wkład krajowy x

W yda tk i m a ją tkow e
X

Inw estycje i za kupy  
inw estycyjne, o 
których m ow a w  

art. 236  ust. 4  pkt 1 
ustaw y

w ydatk i o 
ch a ra k te rze  

do tacy jnym  na 
inw estyc je  i za k u p y  

inw estycy jne

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2,1.3.2 2.2 2.2.1 2.2.1.1

2020 210  204  992 ,36 161 778  784 ,73 4 8  969  981 ,38 657  367,11 0,00 1 102 500 ,00 0,00 0,00 48  4 2 6  207 ,63 48  326  207 ,63 3 405  000 ,00

2021 190 347  856 ,00 156 629  754,31 48  681 320 ,00 666  778,31 0,00 964  375 ,00 0,00 0,00 33  7 18  101 ,69 3 3 7 1 8 1 0 1 ,6 9 500  000 ,00

2022 180 435  837,00 158 520  618 ,10 49  289  836 ,00 676  333 ,10 0,00 1 044  200 ,00 0,00 0,00 21 915  218 ,90 21 915  218 ,90 0 ,00

2023 176 624  059 ,00 160 173  398,91 4 9  905  959 ,00 4 92  264,91 0 ,0 0 783 350 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 16 4 50  660 ,09 16 450  660 ,09 0 ,0 0

2024 177 447  780,00 161 912  770,91 50  529  783 ,00 492 264,91 0 ,0 0 536 500 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 15 535  009 ,09 15 535  009 ,09 0 ,0 0

2025 181 3 37  213 ,00 163 701 820,91 51 161 405 ,00 492  264,91 0 ,00 314 500 ,00 0 ,00 0,00 17 635  392 ,09 17 635  392 ,09 0 ,00

2026 188 137  330 ,00 165 032  995 ,00 51 800  923 ,00 4 92  264,91 0 ,00 101 750 ,00 0 ,00 0,00 23  104  335 ,00 23  104  335 ,00 0 ,00

Strona 2 z



W y szcze g ó ln ie n ie W y n ik  bud że tu  x

w  tym:

P rzych o d y  budżetu
X

z  tego:

Kw ota
prognozow anej 

nadw yżk i budżetu 
p rze zn a czan a  na 
sp ła tę  kredytów, 
p o ży c ze k  i w ykup 

pap ie rów  
w a rto śc io w y ch 5)

Kredyty, pożyczk i, 
e m is ja  pap ierów  

w arto śc iow ych  x

w  tym:

N adw yżka  
budże tow a z  lat

ub ieg łych  x8)

w  tym:

W o ln e  środk i, o  
których m ow a w  

art. 217  ust. 2  pkt 6 

ustaw y x

w  tym:

na pokryc ie  deficytu  

budżetu  x

n a  pokryc ie  deficy tu  

budżetu  x

na  pokryc ie  deficy tu  

budżetu  x

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

2020 -17 062  007 ,90 0,00 25  468  637 ,00 19 000  000 ,00 17 062  007 ,90 0 ,00 0,00 6 4 6 8  637 ,00 0,00

2021 -3 000  000 ,00 0,00 12 500  000 ,00 12 500  000 ,00 3 000  000 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00

2022 3 300  000 ,00 3 300  000 ,00 5 700  000 ,00 5 700  000 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00

2023 8 200  000 ,00 8 200  000 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00

2024 12 000  000 ,00 12 000  000 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00

2025 12 000  000 ,00 12 000  000 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

2026 11 000  000 ,00 11 000  000 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00

^  Inne przeznaczenie nadwyżki budżetowej wymaga określenia w objaśnieniach do wieloletniej prognozy finansowej.
W  pozycji należy ująć środki pieniężne znajdujące się na rachunku budżetu pochodzące z nadwyżek poprzednich budżetów łącznie z  niewykorzystanymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy.

Strona 3 z 9



z  tego: z  tego:

w  tym : w  tym : w  tym :

w  tym:

W y szc ze g ó ln ie n ie

Sp ła ty  udz ie lonych  
p o ży cze k  w  latach

ub ieg łych  x na pokryc ie  

deficytu  budżetu  x

Inne p rzychody 
n ie zw ią zane  z  
za c ią gn ię c iem  

długu x 75 na  pokryc ie  deficytu 

bud że tu  x

R o zch o d y  budżetu
X

S p ła ty  rat 
kap ita łow ych  

kredytów  i 
p o ży cze k  o ra z  

w ykup  pap ie rów  

w a rto śc iow ych  x

łą c zn a  kwota 
p rzypada jących  na 

dany  rok kwot 
ustaw ow ych 

w y łączeń  z  lim itu 
sp ła ty  zobow ią zań

X

kwota
p rzypada jących  na 

d a n y  rok  kwot 
w y łączeń  

ok reś lon ych  w  art. 

243  ust. 3 ustaw y x

kwota
p rzypada jących  na 

dany  rok kwot 
w yłączeń  

o k reś lon ych  w  art. 
243  ust. 3a ustaw y

X

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2

2020 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 8 406  629 ,10 8 4 0 6  629 ,10 0,00 0 ,00 0,00

2021 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 9 500  000,00 9 500  000 ,00 0,00 0 ,00 0,00

2022 0,00 0 ,00 0,00 0,00 9 000  000,00 9 000  000 ,00 0,00 0 ,00 0,00

2023 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 8 200  000,00 8 200  000 ,00 0,00 0 ,00 0,00

2024 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 12 000 000,00 12 000  000 ,00 0,00 0 ,00 0,00

2025 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 12 000  000 ,00 12 000  000 ,00 0,00 0 ,00 0,00

2026 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 11 000  000 ,00 11 000  000 ,00 0,00 0 ,00 0,00

W pozycji należy ująć w szczególności przychody pochodzące z prywatyzacji majątku Jednostki samorządu terytorialnego.

Strona 4 z  9



R o zch o d y  budżetu , z  tego: w  tym: Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o 
której mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, w tym:

z  tego:

W y s zc zeg ó ln ie n ie kw ota  w y łą czeń  z  
tytułu w cze śn ie jsze j 
sp ła ty  zobow iązań , 
o k re ś lon ych  w  art. 
243  ust. 3b  ustaw y

ś rodkam i now ego  
zob ow ią zan ia

w o lnym i środkam i, 
o  których  m ow a w  

art. 217  ust. 2 pkt 6 
u staw y

innym i ś rodkam i Inne ro zchody  
n ie zw ią zan e  ze  

sp ła tą  długu

Kw ota  długu x

kw ota długu, 
któ rego  p lanow ana  
sp ła ta  d o ko n a  s ię  z  

w yda tków  x

R ó żn ic a  m ięd zy  
dochodam i 
b ie żącym i a 
w ydatkam i 
b ieżącym i

R ó żn ic a  m ięd zy  
do chodam i 
b ieżącym i, 

sko rygow anym i o 

ś ro d k i8  ̂a  
w yda tkam i 
b ie żącym i

l-P 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1 7.2

2020 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 43  500  000 ,00 0 ,00 10 025  109,40 16 4 9 3  746 ,40

2021 X X X X 0,00 46  500  000 ,00 0 ,00 16 252  952 ,69 16 252  952 ,69

2022 X X X X 0,00 43  200  000 ,00 0 ,00 20  300  218 ,90 20  300  218 ,90

2023 X X X X 0,00 35  000  000 ,00 0 ,00 23 950  660 ,09 23  950  660 ,09

2024 X X X X 0,00 23 000  000 ,00 0,00 27 535  009 ,09 27  535  009 ,09

2025 X X X X 0,00 11 000  000 ,00 0 ,00 29 635  392 ,09 29  635  392 ,09

2026 X X X X 0,00 0,00 0 ,00 34 104 335 ,00 34 104 335 ,00

Skorygowanie o środki dotyczy określonego w art. 242 ustawy powiększenia w szczególności o przychody określone w art. 217 ust. 2 pkt 5 ustawy,

Strona 5 z  9



W yszczeg ó ln ie n ie

W s k a źn ik  sp ła ty  zobow ią zań

R e la c ja  o k re ś lon a  
po lew ej stron ie  
n ie rów nośc i w e  

w zo rze , o  którym  
m ow a w  art. 243  
ust. 1 u staw y (po 

uw zg lędn ien iu  
zob ow ią zań  

zw ią zku
w spó łtw o rzonego  
p rze z  jedno s tkę  

sam o rządu  
teryto ria lnego  o ra z  
po  uw zg lędn ien iu  

ustaw ow ych  
w y łączeń

p rzypada ją cych  na 

d a n y  rok)x

R e la c ja  o k re ś lon a  po praw ej s tron ie  
n ie rów nośc i w e  w zo rze , o  którym  m ow a 

w  art. 243  ust. 1 ustawy, u sta lona  d la  

d a n eg o  roku (w skaźn ik  je d n o ro c zn y )x

D o p u szc za ln y  lim it 
sp ła ty  zobow ią zań  

ok reś lon y  po  
prawej stron ie  

n ie rów nośc i w e  
w zo rze , o którym 
m ow a w  art. 243  

ustawy, po 
uw zg lędn ien iu  
ustaw ow ych 

w y łączeń , ob lic zony  
w  oparc iu  o p lan  3.

kwartału roku 
pop rzedza ją cego  

p ie rw szy  rok 
p rognozy  (w skaźn ik  
u sta lon y  w  oparc iu  

o  ś redn ią  
ary tm etyczną  z  

pop rzedn ich  lat)x

D o pu szcza ln y  lim it 
sp ła ty  zobow ią zań  

o k re ś lon y  po 
prawej stron ie  

n ie rów nośc i w e  
w zo rze , o  którym  
m ow a w  art. 243  

ustawy, po 
uw zg lędn ien iu  
ustaw ow ych 

w yłączeń , ob lic zon y  
w  opa rc iu  o  

w ykonan ie  roku 
pop rzed za ją cego  

p ie rw szy  rok 
p rognozy  (w skaźn ik  
usta lony w  opa rc iu  

o ś redn ią  
ary tm etyczną  z  

pop rzedn ich  lat)x

Inform acja o 
spe łn ien iu  

w ska źn ik a  sp ła ty  
zobow ią zań  

o k re ś lo n ego  w art. 
2 43  ustawy, po 
uw zg lędn ien iu  
zobow ią zań  

zw ią zku
w spó łtw orzonego  
p rze z  jednostkę  

sam o rządu  
teryto ria lnego  o ra z 
po  uw zg lędn ien iu  

ustaw ow ych 
w yłączeń , 

o b lic zo n eg o  w  
opa rc iu  o  p lan  3 
kw arta łów  roku 

p o p rze d za ją cego  

rok budżetow y1'

In form acja o 
spe łn ien iu  

w ska źn ik a  sp ła ty 
zobow ią zań  

o k re ś lo n ego  w  art. 
243  ustawy, po 
uw zg lędn ien iu  

zobow ią zań  
zw ią zku

w spó łtw o rzonego  
p rze z  jedn o s tkę  

sam o rządu  
teryto ria lnego  o ra z  
po uw zg lędn ien iu  

ustaw ow ych  
w yłączeń , 

o b lic zo n eg o  w  
opa rc iu  o 

w ykonan ie  roku 
p o p rze d za ją cego  
rok bud że tow y1'

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

2 0 2 0 8,90% 9,80% 1 2 ,8 6 % 17,89% 17,33% T A K T A K

2021 9,42% 14,57% 17,95% 16,66% 16,10% T A K T A K

2 0 2 2 8,77% 17,45% 19,09% 15,87% 15,31% T A K T A K

2023 7,53% 19,65% 19,65% 16,63% 16,63% T A K T A K

2024 10,05% 21,65% 21,65% 18,90% 18,90% T A K T A K

2025 9,59% 22,43% X 20,13% 20,13% T A K T A K

2026 8,43% 24,87% X 16,44% 17,04% T A K T A K

Strona 6 z  9



F in an so w an ie  program ów , projektów  lub  zad ań  rea lizow anych  z  udz ia łem  środków , o  których  m ow a w  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustaw y

W y szc ze g ó ln ie n ie

D ochody  b ie żą ce  
na program y, 
projekty lub 

zad an ia  
f in ansow ane  z  

udz ia łem  
środków , o 

których m ow a w  
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustaw y

w  tym:

D o chody  
m a ją tkow e na 

program y, 
pro jekty  lub 

za d a n ia  
f in an so w an e  z  

udz ia łem  
środków , o 

których  m ow a  w  
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustaw y

w  tym:

W yda tk i b ie żą ce  
na program y, 
projekty lub 

zad an ia  
f in ansow ane  z  

udz ia łem  
środków , o 

których m ow a w  
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustaw y

w  tym:

D o tac je  i ś rodk i o  
ch a ra k te rze  
b ie żą cym  na 

rea liz a c ję  
p rogram u, projektu 

lub za d a n ia  
fin an so w an eg o  z  

udz ia łem  środków , 
o  których  m ow a w 
art. 5 ust. 1 pkt 2

u s t a w i

w  tym:

D o chody  
m a ją tkow e na 

program y, 
p ro jekty lub 

zad an ia  
fin ansow ane  z  

udz ia łem  
środków , o 

których m ow a w  
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustaw y

w  tym.

W yda tk i b ie ż ą c e  na 
program y, pro jekty 

lub za d a n ia  
f in an so w an e  z  

udz ia łem  środków , 
o  których m ow a w  
art. 5 ust. 1 p k t 2

ustaw y5'

w  tym:

ś rodk i o k re ś lon e  
w  art. 5 ust, 1 pkt 

2 ustaw y

środk i o k re ś lo n e  
w  art. 5 ust. 1 pkt 

2 ustaw y

fin ansow ane  
środkam i 

ok reś lonym i w  art. 
5 ust. 1 pkt 2 

ustaw y

Lp 9.1 9.1.1 9.1.1.1 9.2 9.2.1 9.2.1.1 9.3 9.3.1 9.3.1.1

2020 310  059,71 310  059,71 310 059,71 14 732  783 ,34 14 732  783 ,34 14 732  783 ,34 366 866,01 366  866,01 358 345,51

2021 0,00 0 ,00 0 ,00 4 4 8  007 ,00 448  007 ,00 4 4 8  007 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

2022 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

2023 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0

2024 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0

2025 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00

2026 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00

Strona 7 z  9



W y szcze g ó ln ie n ie

Inform acje u zupe łn ia ją ce  o w ybranych  ka tego riach  f inansow ych

W yda tk i 
m a ją tkow e na 

program y, 
projekty lub 

zad an ia  
f in ansow an e  z  

udz ia łem  
środków , o 

których  m ow a w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustaw y

w  tym:

W yda tk i ob ję te  
lim item , o  którym  
m ow a w  art. 226  

ust. 3 pkt 4  
ustaw y

z  tego:

W yda tk i b ie żą ce  
na  pokryc ie  

u jem nego  w yn iku  
fin ansow ego  

sa m o d z ie ln eg o  
pub lic znego  

za k ładu  op iek i 
zd row otnej

W yda tk i na sp ła tę  
zobow ią zań  

p rze jm ow anych  w  
zw ią zku  z  

likw idac ją  lub 
p rzeksz ta łcen iem  
sam o d z ie ln eg o  

pub lic znego  
za k ładu  op iek i 

zd row otnej

Kw ota  zobow ią zań  
zw ią zku

w spó łtw o rzonego  
p rze z  jedno s tkę  

sam o rządu  
teryto ria lnego  

p rzypada ją cych  do  
sp ła ty  w  danym  

roku budżetow ym , 
pod leg a ją ca  

d o lic ze n iu  zg odn ie  

z  art. 244  ustaw y1'

Kw ota 
zobow ią zań  

w yn ika ją cych  z  
p rze ję c ia  p rzez 

jednostkę  
sam orządu  

teryto ria lnego  
zobow ią zań  po  
likw idow anych  i 

p rzeksz ta łcanych  
sam orządow ych  

o so bach  
praw nych

W yda tk i 
m ajątkow e na 

program y, 
projekty lub 

za d a n ia  
f in ansow ane  z  

udz ia łem  
środków , o 

których m ow a w  
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustaw y

w  tym:

b ie żą ce m ajątkow e
fin ansow an e  

ś rodkam i 
o k re ś lon ym i w  art. 

5 ust. 1 pkt 2 
ustaw y

Lp 9.4 9.4.1 9.4.1.1 10.1 10.1.1 10.1.2 10.2 10.3 10.4 10.5

2020 19 896  750 ,42 19 546  750 ,42 14 926  160 ,22 54 285  174 ,88 8 766  408 ,44 45  518  766 ,44 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00

2021 448  007 ,00 448 007 ,00 4 48  007 ,00 33 684  685 ,15 3 019  536 ,15 30 665  149 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00

2022 0,00 0,00 0 ,00 21 612  766 ,15 2 697  766 ,15 18 915  000 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

2023 0,00 0,00 0 ,00 19 111 000 ,00 2 811 000,00 16 300  000 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00

2024 0,00 0,00 0 ,00 18 300  000 ,00 2 900  000 ,00 15 400  000 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0

2025 0,00 0,00 0 ,00 18 900  000 ,00 2 950  000 ,00 15 950  000 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00

2026 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00

strona 8 z  9



Inform acje u zupe łn ia ją ce  o  w ybranych  ka tego riach  finansow ych

w  tym:

w  tym:

w  t y m :

W y szczeg ó ln ie n ie

Spłaty, o których  
m ow a w  poz. 5.1, 

w yn ika ją ce  
w y łą czn ie  z  tytułu 
zo b o w ią za ń  ju ż  

za c iągn ię ty ch  x

W yda tk i
zm n ie js za ją ce  dług

X

sp ła ta  zo b o w ią za ń  
w ym aga ln ych  z  lat 

pop rzedn ich , 
innych n iż  w  poz. 

10.7 .3  x

sp ła ta  zobow ią zań  
za lic za n y ch  do 

tytułu d łu żnego  -  

k redyt i p o ży czka  x

zob ow ią zań  
za c iągn ię ty ch  po 
dn iu  1 s tyczn ia  

2 019  r. x

dokonyw ana  w  
fo rm ie  w ydatku 

b ie żą ceg o  x

w ypłaty z  tytułu 
w ym aga lnych  

po rę czeń  i 

gw arancji x

Kw ota  w zrostu  
(+)/spadku(-) kwoty 
długu w yn ika ją ca  z  

ope racji
n ie ka sow ych  (m.in. 
um orzen ia , ró żn ice  

kursow e)

W c ze śn ie js z a
sp ła ta

zobow ią zań , 
w y łą czona  z  lim itu 

sp ła ty
zobow ią zań , 

dokonyw ana  w  
fo rm ie  w ydatków  

budże tow ych

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7 .2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8 10.9

2020 8 4 0 6  629 ,10 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00

2021 9 500  000 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 X

2022 9 000  000 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 X

2023 6  000  000 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 X

2024 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 X

2026 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 X

Informacje zawarte w tej części wieloletniej prognozy finansowej, w tym o spełnieniu relacji określonej w art. 243 ustawy zostaną automatycznie wygenerowane przez aplikację wskazaną przez Ministra Finansów, o której mowa w § 4 ust. 1 „ na podstawie danych historycznych oraz prognozowanych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego. Automatyczne wyliczenia danych na podstawie wartości historycznych i prognozowanych przez jednostkę samorządu terytorialnego dotyczą w szczególności także pozycji 8.3-8.3.1 i pozycji z sekcji 12.
x - pozycje oznaczone symbolem rx" sporządza się na okres prognozy kwoty długu, zgodnie z art. 227 ust. 2 ustawy. Okres ten nie podlega wydłużeniu w sytuacji planowania wydatków z tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji. W  przypadku planowania wydatków z  tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji 
w okresie dłuższym niż okres, na który zaciągnięto oraz planuje się zaciągnąć zobowiązania dłużne, informację o wydatkach z tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji, wykraczających poza wspomniany okres, należy zamieścić w objaśnieniach do wieloletniej prognozy finansowej.

Strona 9 z



Wykaz przedsięwzięć do WPF Dokument podpisany elektronicznie

Załącznik nr 2
do uchwały Nr XXIX/226/20 Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 25.06.2020 r.

kwoty W Zł

L.p. N a zw a  i ce l
Jedn o stka  

odpow ied z ia ln a  lub 
koordynu jąca

O k re s  rea liza c ji

Ł ą c z n e  nak łady  
finansow e L im it 2020 L im it 2021 L im it 2022 L im it 2023 L im it 2024

O d D o

1 W yda tk i na p rzed s ięw z ię c ia -ogó łem  (1.1+1.2+1.3) 341 577 576,13 54 285174,88 33 684 685,15 21 612 766,15 19111 000,00 18300 000,00
1.a - w yda tk i b ie żą ce 36 886 043,30 8 766408,44 3 019 536,15 2 697 766,15 2  811 000,00 2 900 000,00

1,b - w yda tk i m ajątkow e 304 691 532,83 45518766,44 30665149,00 18 916 000,00 16 300 000,00 15400000,00

1.1
W yda tk i na program y, pro jekty  lu b  za d a n ia  zw ią za n e  z  p rog ram am i rea lizow anym i z  udz ia łem  środków , o  których  m ow a 
w  art.5 ust,1 p k t 2  i 3 ustaw y z  d n ia  2 7  s ie rp n ia  2009.r. o  f in a n sa ch  pub lic zn ych  (D z .U .N r 157, p o z .1 24 0 ,z  późn .zm .), z  
tego:

21 275 576,80 19 981 461,14 448 007,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - w ydatk i b ie żą ce 341 740,74 84 710,72 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.1
E d u ka c ja  s zk o ln a  - W sp a rc ie  k sz ta łce n ia  w  S z k o le  Podstaw ow ej w  
K ros inku U rząd  M ie jsk i w  M o s in ie 2017 2020 102 442,74 21 436,89 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.2
N iskoem isy jn e  p rzed s ięw z ię c ia  w  za k re s ie  transportu  zb io row ego  - 
pop raw a ja k o śc i ś rodow iska U rząd  M ie jsk i w  M o s in ie 2018 2020 108 510,00 61 529,99 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.3
P o d n ie s ie n ie  kom petenc ji cy frow ych - edu ka c ja  in form atyczna 
m ie s zkań có w U rząd  M ie jsk i w  M o s in ie 2018 2020 130 788,00 1 743,84 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - w ydatk i m ajątkow e 20 933 836,06 19896750,42 448 007.00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1 Budow a  s z c z e ln e g o  zb io rn ika  w ód d e szc zo w ych  - odw odn ien ie  dróg 
na  o s ied lu  N ow e K ro sno U rząd  M ie jsk i w  M o s in ie 2019 2020 8 759 617,77 8 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2
M ode rn iza c ja  ob iek tów  pe łn ią cych  funkcje  ku ltu ra lno - sp o łe c zn e  - 
m ode rn iza c ja  św ie tlic y  w ie jsk ie j w  S o w in ka ch  - Pop raw a  ja k o śc i ży c ia  
m ie s zkań có w

U rząd  M ie jsk i w  M o s in ie 2019 2021 1 018 007,00 521 993,00 448 007,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.3
N iskoem isy jn e  p rze d s ię w z ię c ia  w  o b s za rze  transportu  zb io ro w ego  - 
podn ie s ien ie  poz iom u  w d ra żan ia  stra teg ii n iskoem isy jnych  w  G m in ie  
M osin a

U rząd  M ie jsk i w  M o s in ie 2016 2020 9 673 371,66 9 673 371,66 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.4
P ro je k t zagospoda ro w an ia  P a rk u  S trze ln ica , budow a dróg row erow ych 
- S tw o rzen ie  terenów  rek reacy jnych  w ra z  z  ob iek tam i małej 
arch itektu ry

U rząd  M ie jsk i w  M o s in ie 2018 2020 1 482 839,63 1 401 385,76 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.5 R ew ita liza c ja  P ta s ie g o  P a rku  - d z ia łan ia  z  za k re su  edukac ji 
e ko log ic zne j na  te ren ie  G m in  C ze m p iń  i M o s in a U rząd  M ie jsk i w  M o s in ie 2019 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 W yda tk i n a  program y, pro jekty  lu b  za d a n ia  zw ią za n e  z  um ow am i pa rtne rs tw a  pub liczno-p ryw atnego, z  tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2.1 - w ydatk i b ie żą ce 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2.2 - w yda tk i m ajątkow e 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.3 W yda tk i na  program y, projekty lub  za d a n ia  po zo s ta łe  (inne n iż  w ym ien ione  w  pk t 1.1 i 1.2),z  tego 320 301 999,33 34 303 713,74 33 236 678,15 21612766,15 19111 ODO,00 18300000,00

1.3.1 -  wydatk i b ie żą ce 36 544 302,56 8681 697,72 3019  536,15 2 697 766,15 2811 000,00 2 900 000,00

1.3.1.1
A n a liz a  obsza ru  gm iny M o s in a  pod kątem  w yzn aczen ia  i 
p rzysto sow an ia  terenu pod  o rg a n iza c ję  im p re z  m asow ych  - 
Z apew n ien ie  b e zp ie czeńs tw a  o rg an izac ji im p rez m asow ych

U rząd  M ie jsk i w  M o s in ie 2019 2020 40 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2
G o spo d a rka  odpadam i kom una lnym i - zap ew n ien ie  praw id łow ego 
funkcjonow an ia  sys tem u  odb io ru  odpadów U rząd  M ie jsk i w  M o s in ie 2019 2021 4 925 000,00 4 525 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z  6



L  P L im it 2025
Lim it

z o b o w ią z a ń

1 18 900 000,00 165 893626,18

1,a 2 950 000,00 23 144 710,74

l . b 15950 000,00 142 748 915,44

1.1 0,00 20 429468,14

1.1.1 0.00 84710,72

1.1.1.1 0,00 21 436,89

1.1.1.2 0,00 61 529,99

1.1.1.3 0,00 1 743,84

1 1.2 0,00 20 344 757,42

1.1.2.1 0,00 8 300 000,00

1.1.2.2 0,00 970 000,00

1.1.2.3 0,00 9 673 371,66

1.1.2.4 0,00 1 401 385,76

1.1.2.5 0,00 0,00

1 .2 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00

1.3 18 900 000,00 145 464 158,04

1.3.1 2 950 000,00 23 060000,02

1.3.1.1 0,00 20 000,00

1 .3.1.2 0,00 4 925 000,00



S tro na  2  z  6



L.p. N a zw a  i ce l
Jedn o s tka  

odpow ied z ia ln a  lub 
koordynu jąca

O k re s  rea lizacji

Ł ą c z n e  nak łady  
finansow e L im it 2020 L im it 2021 L im it 2022 L im it 2023 L im it 2024

O d D o

1.3.1.3 P lano w an ie  p rze s trzenne  - e  - zap ew n ien ie  c ią g ło śc i rea liza c ji zadań  
p lan is tycznych U rząd  M ie jsk i w  M o s in ie 2015 2020 2 525 000,01 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.4
R e a liz a c ja  za d a ń  zg ła szan y ch  p rze z  m ie s zkań có w  - w spó łud z ia ł w  
podejm ow an iu  decyz ji o  w ydatkow an iu  ś rodków  budże tow ych U rząd  M ie jsk i w  M o s in ie 2017 2020 356 396,75 230 019,34 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.5 Ś w ia d cze n ie  usług w  za k re s ie  pub lic znego  transportu  zb io ro w ego  - 
za p ew n ien ie  optym alne j obs ług i m ie szkań ców U rząd  M ie jsk i w  M o s in ie 2016 2025 23 687 842,22 2 708 842,22 2 150 000,00 2  400 000,00 2 800 000,00 2 900 000,00

1.3.1.6
U trzym an ie  u rząd zen ia  w ie lo funkcy jnego  - pop raw a ja k o śc i w arunków  
pracy  i O b s ług i K lie n ta U rząd  M ie jsk i w  M o s in ie 2019 2024 55 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00

1.3.1.7 U trzym an ie  z ie le n i - pop raw a ja k o śc i ś rodow iska U rząd  M ie jsk i w  M o s in ie 2018 2022 797 089,58 98 536,16 98 536,15 66 766,15 0,00 0,00

1.3.1.8 W sp ó łp ra ca  z  Pow ia tem  P o zn a ń sk im  - w spó łp raca  w  za k re s ie  
p rzew ozów  p a sa że rsk ic h U rząd  M ie jsk i w  M o s in ie 2019 2020 128 800,00 98 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.9
W yna jem  po m ie sz cze ń  b iu row ych - Z apew n ien ie  w a runków  p ra cy  i 
obs ług i k lien tów U rząd  M ie jsk i w  M o s in ie 2017 2021 370 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.10
Zapew n ien ie  c ią g ło śc i projektu "P rze c iw d z ia łan ie  w yk lu czen iu  
cy frow em u na  te ren ie  G m in y  M osina" - d o s tę p n o ść  Internetu d la  o sób  
narażonych  na  w yk lu czen ie  cyfrow e

U rząd  M ie jsk i w  M o s in ie 2015 2020 230 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.11 U b e zp ie c zen ie  m ien ia  gm innego  - O ch ro na  m ien ia U rząd  M ie jsk i w  M o s in ie 2014 2022 1 764 174,00 220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00

1.3.1.12 U sług i pocztow e  - sku te czn e  do rę czan ie  ko respondencji U rząd  M ie jsk i w  M o s in ie 2016 2020 1 665 000,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 2 -  wydatk i m a ją tkow e 283 757 698,77 25622 016,02 30 217142,00 18 915000,00 16 300 000,00 15 400 000,00

1.3.2.1
Budow a  i m ode rn iza c ja  dróg i chodn ików  na te ren ie  G m in y  - Pop raw a  
b e zp ie czeńs tw a  kom un ikacy jn ego  na te ren ie  G m in y

U rząd  M ie jsk i w  M o s in ie 2007 2025 141 118 159,37 7 895 903,78 2 800 000,00 2 500 000,00 10 000 000,00 10 000 000,00

1.3.2.2
Budow a  i m ode rn iza c ja  dróg i chodn ików  na te ren ie  G m in y  - Pop raw a  
b e zp ie czeńs tw a  kom un ikacy jn ego  na te ren ie  G m in y

U rząd  M ie jsk i w  M o s in ie 2019 2020 6187  565,70 5 797 538,50 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3
Budow a  i rozbudow a ob iek tów  pe łn iących  funkcje  ku ltu ra lno  - 
o św ia tow e i sp o łe c zn e  - S tw o rzen ie  w arunków  rozwoju s p o łe c zn o śc i 
lo ka lnych

U rząd  M ie jsk i w  M o s in ie 2007 2021 10 950 979,85 1 620 000,00 4 300 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4
Budow a  i rozbudow a o św ie tlen ia  drogow ego, rozbudow a bazy  och rony  
p.poż. i m on ito ringu  - Pop raw a  bezp ie czeńs tw a  m ie s zka ń có w

U rząd  M ie jsk i w  M o s in ie 2007 2025 8 383 000,00 301 000,00 300 000,00 300 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00

1.3.2.5
D o fin an sow an ie  d la  P ow ia tu  P o zn a ń sk ie g o  na budow ę  ś c ie żk i 
rowerowej M o s in a -Ż ab in ko  o ra z  chodn ika  w  R a d zew ica ch  - W sp a rc ie  
fin ansow e  p rzy  budow ie  ś c ie żk i row erow ej i chodn ika

U rząd  M ie jsk i w  M o s in ie 2018 2022 1 080 000,00 115 000,00 500 000,00 300 000,00 0,00 0,00

1.3.2.6
D o fin an sow an ie  d la  Pow ia tu  P o zn a ń sk ie g o  na p rzebudow ę  drogi 
pow iatow ej - w spa rc ie  fin ansow e  na  p rzebudow ę ul. S ow in ie ck ie j w  
M o s in ie  - P o p raw a  in frastruktury drogowej

U rząd  M ie jsk i w  M o s in ie 2019 2020 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.7 M o de rn iza c ja  i ro zbudow a  b a zy  ośw iatow ej - P o p ra w a  n a u czan ia U rząd  M ie jsk i w  M o s in ie 2005 2025 32 950 666,70 652 266,01 0,00 0,00 1 000 000,00 2 000 000,00

1.3.2.8
O cz y s z c z a n ie  ś c ie kó w  i dostaw a  w ody d o  G m in y  - O g ra n ic ze n ie  zrzu tu  
ś c ie kó w  na po la  o ra z  pop raw a ja ko śc i w ody pitnej U rząd  M ie jsk i w  M o s in ie 2011 2025 31 575 437,87 503 617,87 2 017 142,00 1 915 000,00 4 000 000,00 2 000 000,00

1.3.2.9 R e a liz a c ja  zad ań  zg ła sza n y ch  p rze z  m ie s zka ń có w  - w spó łu d z ia ł w  
pode jm ow an iu  decyzji o  w ydatkow an iu  ś rodków  budże tow ych U rząd  M ie jsk i w  M o s in ie 2017 2020 2 806 792,28 556 689,86 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.10
R o zbu d ow a  in frastruktury te chn iczne j - Rozw ój spo łe c zeń stw a  
in fo rm atycznego U rząd  M ie jsk i w  M o s in ie 2007 2025 2 455 095,00 230 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 200 000,00

1.3.2.11 W n ie s ie n ie  w k ładu  p ien ię żnego  do  Spó łk i - rea liza c ja  i p row adzen ie  
p rze d s ię w z ię ć  w  za k re s ie  sportu U rząd  M ie jsk i w  M o s in ie 2019 2022 20 900 000,00 100 000,00 11 000 000,00 6100  000,00 0,00 0,00

1.3.2.12 Pop raw a  ja k o śc i ś rodow iska  - D o finansow an ie  m ode rn iza c ji sys tem ów  
g rzew czych U rząd  M ie jsk i w  M o s in ie 2020 2025 1 200 000,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00

Strona 3 z  6



L.p. L im it 2025
L im it

zob ow ią zań

1.3.1.3 0,00 100 000,00

1.3.1.4 0,00 230 019,34

1.3.1.5 2 950 000,00 15 908 842,22

1.3.1.6 0,00 44 000,00

1.3.1.7 0,00 263 838,46

1.3.1.8 0,00 98 300,00

1.3.1.9 0,00 280 000,00

1.3.1.10 0,00 20 000,00

1.3.1.11 0,00 660 000,00

1.3.1.12 0,00 510 000,00

1.3.2 15 950 000,00 122 404 158,02

1.3.2.1 10 000 000,00 43195  903,78

1.3.2.2 0,00 5 797 538,50

1.3.2.3 0,00 5 920 000,00

1.3.2.4 1 000 000,00 3 901 000,00

1.3.2.5 0,00 915 000,00

1.3.2.6 0,00 3 000 000,00

1.3.2.7 2 500 000,00 6152 266,01

1.3.2.8 2 000 000,00 12 435 759,87

1.3.2.9 0,00 556 689,86

1.3.2.10 250 000,00 980 000,00

1.3.2.11 0,00 17 200 000,00

1.3.2.12 200 000,00 1 200 000,00



S tro na  4 z  6



L.p. N a zw a  i ce l
Je d n o s tka  

odp ow ie d z ia ln a  lub 
koo rdynu jąca

O k re s  rea lizac ji

Ł ą c z n e  nak łady
L im it 2020 L im it 2021 L im it 2022 L im it 2023 L im it 2024

O d D o

finansow e

1.3.2.13
R o zbu d o w a  b a zy  ośw iatow ej d la  szkó ł: S P  Roga lin , S P  R o ga lin e k  i S P  
K ro s in ko  - popraw a nau czan ia U rzą d  M ie jsk i w  M o s in ie 2019 2022 21 150 000,00 4 650 000,00 9 000 000,00 7 500 000,00 0,00 0,00

Strona 5 z  6



L.p. L im it 2025 Lim it
zobow ią zań

1.3.2.13 0,00 21 150 000,00

Strona 6 z 6



Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Gminy Mosina na lata 2020-2026.

Zgodnie ze zmianami w budżecie w 2020 roku, dokonano następujących zmian 
w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Mosina na lata 2020-2026:

Zw iększenie dochodów  w 2020 r. 2 723 059,13 zł
w tym:
Zw iększenie dochodów bieżących 3 371 432,00 zł
Zm niejszen ie dochodów majątkowych 648 372,87 zł
Zw iększenie wydatków w 2020 r. 2 378 360,39 zł
w tym:
Zw iększen ie  wydatków bieżących 4 002 730,53 z!
Zm nie jszen ie  wydatków majątkowych 1 624 370,14 zł
Deficyt (plan) po zm ianach 17 062 007,90 zł
Zm niejszenie przychodów 344 698,74 zł

Dokonano zmian w zakresie następujących przedsięwzięć:

1) Budowa i modernizacja dróg i chodników na terenie Gminy;
2) Budowa i modernizacja dróg i chodników na terenie Gminy (FDS);
3) Budowa i rozbudowa obiektów pełniących funkcje kulturalno - oświatowe i 

społeczne;
4) Modernizacja obiektów pełniących funkcje kulturalno - społeczne - 

modernizacja świetlicy wiejskiej w Sowinkach;
5) Niskoemisyjne przedsięwzięcia w obszarze transportu zbiorowego.

Pełen zakres zmian obrazują załączniki nr 1 i 2 do niniejszej uchwały


